
 

 

Registrul  

facturilor fiscal pentru contract nr.53/54 din 31.05.2024 

 privind experiența similară  

conform p.6 din anunț de participare 

 
Nr. 

D/o 

Facturile Fiscale Suma, Lei 

 

1 EAP000140583 din 06.06.2024 909 340,53 

2 EAP000378955 din 19.06.2024 1 675 523,48 

3 EAP000614040 din 28.06.2024 1 809 619,34 

4 EAP000991189 din 15.07.2024 2 862 246,56 

5 EAQ000162314 din 23.07.2024 1 450 670,93 

6 EAQ000377130 din 31.07.2024 2 033 128,54 

7 EAQ000377131 din 31.07.2024 332 140,49 

8 EAR000021398 din 29.08.2024 264 426,16 

9 EAR000021399 din 29.08.2024 1 263 741,81 

10 EAR000356956 din 10.09.2024 1 154 945,63 

11 EAR000356957 din 10.09.2024 127 247,83 

12 EAR000544521 din 19.09.2024 1 675 159,81 

13 EAR000967245 din 03.10.2024 750 154,83 

14 EAR000967246 din 03.10.2024 468 057,09 

15 EAS000585560 din 30.10.2024 382 603,29 

16 EAS000585561 din 30.10.2024 1 583 954,11 

17 EAT000006911  din 14.11.2024 633 124,83 

18 EAT000635771 din 06.12.2024 387 177,14 

TOTAL      19 763 262,40 

 

 

 

 

 

 

Data completarii: 17.05.2025 

Semnat: ______________________________ 

Nume/prenume:    Caragheaur  Fiodor  

Functia in cadrul firmei: Administrator  Denumirea firmei :  

SC  CIFFI-ML  PLUS  SRL 

 


		2025-05-17T13:54:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




